t) Idem traditum a Suida s. v. Gregorio Cor. p. 65. et Thoma p. 109. „Philo L. III. de Mose οὐκ ἀργὸν ὅλην λα-

πόντος τοῦ περνίσου, sed ibi MS. Aug. ἀργῆν, ut et seq. p. 459. pro νεωτεριζούσης ἥδονῆς in cod. A. μετεωριζούσης legitur. Hoeschel. Phrynicus sententiam ratam habuit Porsomus ad Hecub. v. 150. neque ipse facere possum, quin amplectar; quasquam recentiores Graecos, ortum hujus vocabuli ignorantes, et ipsos femininam positio-~~nem~~ usurpasse et antiquitati tribuisse video. Velut e Soph. Phil. 99. Eustathius p. 486. et 779. γλῶσσαν ἀργῆν pro ἀργόν citat, quo genere Artemidorus I. 52. 52. γλῶσσαν ἀργῆν ἔχει dixit. Similiter Xenoph. III. 2. §. 19. pro ἀργός γῆ plures codd. ἀργῆ. Sed jam ab Aristotelis tem-~~pribus~~ haec repeti potest corruptela, cuius in Hist. An. X. 27. 470. γυναικες ἀργαῖ; ἀργαῖ μελίσσας saepius legitur. In Platonis comici versibus Athen. XI. 25. 221. Eust. 1282. 50.

Ἀνδας δὲ ἀργῆν στάμνον εὐώδονς ποτοῦ
ἴησιν εὐθὺς κύλικος εἰς καῦλον κύτος.

ubi nec *candida amphora* intelligi nec *διαφανής*, quod Jacobius Emendd. p. 249. restituit, de ampla *amphora* re-
cete dici posse videtur, *commodissimum erit στάμνον ἀρ-*
γῆν, sicut scriptum est, vel pro cetera hujus poetae
munditie et venustate *στάμνον ἀργόν*, de cado indelibato
atque interioris notae intelligi. Hiatus tollendi non una
ratio est; si ista e Platonis *Phaone* deprompta sunt (quae fabula est in *vinosas*), facillima fuerit correctio: *λύσασα*
δὲ ἀργῆν s. *ἀργόν*. Praeter Epimenidium *γαστέρες ἀργαῖ*,
quod in exemplum summis Nicet. Ann. VIII. 4. 155. D. εἰς
ἀργὰς γαστέρας ὀχετηγόσας, occurrit feminina positio apud
hos scriptores: *ἀργαῖ βάσεις* Dionys. de Comp. Verb. XXII.
p. 148. T. V. *ἀργὴ ἡμέρᾳ* Plutarch. V. Aristid. XVI. 564.
Galen. Comm. II. in L. VI. Epidem. p. 414. A. *σάρξ ἀργὴ*
καὶ ἀδιάπλαστος Id. de Usu Part. L. XIV. 7. 340. E. T. III.
cf. L. I. 19. 306. D. II. 16. 354. A. *ἀργὴ ὑλὴ* Athanas. c.
Gent. c. 15. p. 13. E. *βύρσαις ἀργαῖς* Mechan. vett. p. 6.
γῆν ἀργῆν Harpocr. s. *Ἄντοχθ*. Eustrat. in I. Nicom. 17. b.
Tzetz. ad Lyc. 91. Variat lectio ap. Philostr. Her. p. 6.
Boiss. et Aelian. H. A. I. 10.

Graecos autem nonnunquam Grammaticae rationis ob-
livione compositis declinationem simplicium tribuisse et-
iam ex hoc apparent, quod non solum η σκυθρωπός Appian.
H. Rom. VI. 18. 120. sed etiam, secus quam oportebat,
η σκυθρωπή dixerunt Lucian. Bis accus. XX. 74. T. 7.

Maxim. Tyr. VI. 98. Athen. VI. 594. Himer. Or. XX. 728. οὐνωπή Hipp. de Nat. Mul. I. 681. B. T. VII. Nonn. XVIII. 345. στενωπή v. Lexx. ἀδόμενωπή Lucian. Fugit. XXVII. p. 579. quod nescio quo pacto et mihi olim fraudem fecit (ad Aj. 274.), et Erfurdtium eo abduxit, ut Lucianum crederet per lusum jocumque hanc terminacionem finxisse. Θρέψαι πύρα χαρωπήν, οἷον χαρωποτάτην Arrian. de Venat. V. 195. prorsus abundante positivo; χαρωπός, a Schneidero addubitatum, in istis libris saepius legitur.

Alia ex hoc genere adjectivorum minus mobilium collecta sunt in Nott. ad Aj. p. 244. quibus nunc addam haec: ἀναξία Plato Protag. 556. A. (unde perperam η ἀναξία pro substantivo in Lexicis citatur) Demosth. fals. legat. 588. 3. Philo de Profug. p. 472. B. Legg. Alleg. I. p. 97. Joseph. Antiq. VI. 15. 351. Dio Chrys. Or. XII. 402. Ἀνομοία Hipp. Ep. ad Dem. p. 50. T. I. Aristot. de Gen. An. I. 11. 585. C. T. II. de Part. An. III. 10. p. 534. C. IV. 6. 555. A. Theophr. Caus. Pl. III. c. 7. IV. 15. 515. Ἀνοσία Aeschin. fals. leg. 521. ubi Marklandus masculinum reduxit, licet ἀναξίαν p. 242. suo loco reliquisset; Aristot. H. An. II. 8. 62. 12. 72. Dion. Hal. Antt. IV. 59. 758. Galen. de Comp. Medd. p. Loc. VII. 1. 522. A. Ἀχρεῖα Dioscor. IV. 5. 198. a. Polem. Physiogn. II. 14. 298. Eustath. 1467. 31. 1610. 61. Ἀναιτία Herodo. IX. 110. Ἀθώα Philo Leg. All. I. 97. B. Ὁλιγοχρονία Aristot. H. An. V. 8. 191. Ἀνοικία Eustath. in I. Nicom. p. 18. b. Molestiar insolentiorque est motio adjectivorum non purorum uno exemplo mihi cognita, ἀδήλη Galen. de Comp. Medic. p. Gen. VI. 2. 898. C. T. 15. Michael. Ephes. V. Nicom. 68. b.; namque cum πᾶν composita sunt, ad hunc canonem revocari nequeunt, neque in ceteris rebus compositorum instar habentur, ut vel ex eo patet, quod πάμπολυς quidem et πάμμεγας et πάμπλούσιος dicitur, sed ἀμεγέθης et εὐπειθῆς et ἀπλουτος. In Hesychio: Παναιτία λέρεια, aperatum est παναγία scribi debere.

Πνῖγος ἀμαρτάνουσιν οἱ βραχύνοντες τὸ ἑκτείνουσι γὰρ τὸ ὄνομα καὶ τὰ ἀπ' αὐτοῦ, πνιγηρὰ καλύβη. *) t)

a) Ed. Pr. et Phavor. *οἶος πνιγηρὰ καλύβη.* Hoc exemplum e Thucydide II. 52. sumtum, unde etiam Arrianus Exp. Alex. VI. 23. 395. traxisse videtur, ab ignota manu additum putem.

†) Tὸ i ante y in primis syllabis produci docent Grammatici; Etymol. tamen annotat, in πνιγεύς primam brevem esse, quia fit ab aoristo secundo, in πνῖγος autem produci; itaque circumflectenda est. Nunner. In Etym. loco Pauwius pro ὁ δεύτερος ἀόριστος ἐπνιγον· ἐξ αὐτοῦ πνίγος οὐδετέρως emendat — ἐξ αὐτοῦ πνιγεύς. Πνῖγος οὐδετέρως — deinde pro τοῦ μὲν προτέρου — τοῦ δὲ δευτέρου idem τὸ μὲν πρότερον, τὸ δὲ δευτέρον, duos Aristophanis locos, alterum e Nubibus, alterum ex Anagyro Poll. X. 54. sumtum esse indicans. Paria tradunt Moeris p. 512. Draco Strat. p. 74. Canon. Herm. p. 429. et quum πνίγω apud veteres poetas priorem producat, non solum πνίξαι pro πνίξαι Arist. Vesp. 1154. Pherecr. Athen. IX. 53. 463. sed etiam πνίγμα pro πνίγμα Hipp. de Morb. Mul. II. 73. 838. A. Aristot. Rhet. III. 10. 348. et πνῖγος pro πνίγος Diodor. Sic. III. 58. Arrian. de Venat. XIV. 205. Aristophont. Athen. VI. 258. D. Aristaen. Ep. I. 5. Lucian. Toxar. 29. p. 91. T. 6. Aristid. in Plut. Aesc. 254. T. I. certe in Atticorum libria scribenūm est. Nam sequiore aevo germanam vocum Graecarum appellationem adulteratam esse, ex multis indicis intelligitur. Pro φίγος (ut Grammatici praescribunt, v. Draco p. 78. Etym. s. φίγησε) vulgari consuetudine φίγος dici monet Gramm. Herm. p. 429. quo tōno notatur Xenoph. Cyr. II. 513. Philo de Exsecre. p. 952. A. Theophrast. de Sudor. 458. idemque p. 424. τὸ γρῖφος, inquit, ἡ συνήθεια ὀξύνει. Idem in centenis aliis accedit, βρέθος, μύρον, τύφος, σκύλον, σκύτος, κυνός, v. Schweighaeus. ad Athen. XI. 29. 62. Meinecke Cur. Crit. p. 66. ut librarii inscritia recti nunc acutum pro circumflexo ponerent, nunc acuta circumflecterent. Illud certe non committendum videtur, ut in eodem scriptore modo πνῖγος Hipp. de Aēr. et Locc. IV. 59. 52. Cor. modo πνῖγος VI. 84. 78. et στῖφος Phil. de Agricult. p. 192. A. Dion. Hal. VI. 92. 1254. et στῖφος Phil. I. c. p. 199. Dion. VI. 12. 1064. scribamus.

Αποκριθῆναι, διττὸν ἀμάρτημα. ἔδει γὰρ λέγειν ἀποκρίνασθαι καὶ εἰδέναι, ὅτι τὸ διαχωρισθῆναι σημαίνει, ὥσπερ οὐν καὶ τὸ ἐναντίον αὐτοῦ, τὸ συγκριθῆναι, εἰς ἓν καὶ ταύτον ἐλθεῖν. Εἰδὼς οὖν τοῦτο ἐπὶ μὲν τοῦ ἀποδοῦναι τὴν ἐρώτησιν, ἀποκρίνεσθαι λέγε, ἐπὶ δὲ τοῦ διαχωρισθῆναι, ἀποκριθῆναι. ^{a)} ^{t)}

[*Γενηθῆναι*] παρὰ Ἐπιχάρμῳ καὶ ἔστι Λόριον: ἀλλ' ὁ Ἀττικίζων γενέσθαι λεγέτω. ^{b)} ^{tt)}

a) Ed. Pr. καὶ εἰς ἓν et in sine τὸ ἀποκριθῆναι.

b) Articulus hic in Ed. Pr. omisus, in Nunnerii exemplo capite truncatus est. „Quo verbo significari Epicharmus τὸ γενέσθαι, non dum potui invenire; ii, quibus copia erit integrioris exemplaria, illud reponent; in nostro desunt initiales literas, ut D. Hieronymus loquitur, ut minio notari possent.“ Nunner. Panwius ambigit, an γεννᾶσθαι illo loco desit, eoque pertinere censem ista Thomas: Γενηθεῖς αὐτὸν γενόμενος οὐδεὶς τῶν δοκίμων ἐγγόνισται γάρ etc. Fischerus ad Vell. T. III. p. 58. γεναθῆμεν, Oudendorpius ad Thom. p. 189. γενηθῆναι excidisse statuit; illud ab hoc loco tam alienum est, quam quod maximo, hęc ita appositum est, ut nihil magis.

†) Consentit in his Phrynicis Thomas M. p. 96. quibus obyiam iavit Abreschius Dilucidd. Thucyd. III. 556. „Fefellit utrumque, inquit, Ammonius, minus intellectus, cuius praeceptum se tentum extendit ad medium ἀποκρίνασθαι, quod non facile apud probatos auctores reperiri puto sensu cernendi.“ In Thomas M. grammaticum novitium, aliena signa sequentem, talis erroria suspicio cadere possit, in Phrynicum nullo modo, neque ἀποκριθῆναι usquam quisquam pro ἀποκρίνασθαι veteres usurpare demonstraret. Quod ex Platonis Alcibiade secundo affertur exemplum, quum nullum habeat sui simile, quum auctor dialogi incertus, et praeterea a libriis nonnunquam forma vulgaris inducta sit, huic merito fidem abrogat Sturzius de Dial. Alex. p. 148. Apud Polybium autem, Diodorum, Josephum etc. multa hujus vitii exempla obversantur, a quo ne Atticistae quidem Rethores abstinuerunt. v. Lucian. Demonact. XXVI. 244. T. 5. Aristaen. Ep. I. 22. et 24.

††) Exemplum hujus aoristi ab Atticistis civitate ex-

*Πελαργός: οἱ ἀμαθεῖς ἐκτείνουσι τὸ ἄ, δέον συ-
στέλλειν· πελαργός γὰρ οὐδὲν ἀλλ' η Ἐρετρια-
κῶς πελασγός.* *)

a) *Πελασγός* quasi a futuro verbi *πελάζω*, in quo prima brevis. Strabo observat et Pelasgos ab Atticis *Πελαργύδης* vocari, nōmīne ducto a ciconiis. *Nunner.* Quid verba Phrynichi sibi velint, ignoro; neque scio, quid sibi velit Nunnus. Si legeretur *ἐκτείνοντο τὸ εῖ* — in illis lux mihi appareret. Quidam *πηλαργός* scribebant, quos indoctos vocat Phrynichus, quia *Πελαργός* Eretriace dicebatur pra*Πελασγός*, a *πελάζω*, ut Grammatici volunt, non a *πηλός*. *Πηλαργό-*
νας nosti; similiter suum *πηλαργός* intellexerint illi propter ipsam Pelasgorum antiquitatem. *Paus.* Haec quamvis inepta sunt, non intermisisti tamen, ne quis vel levissimum rei obscurissimās extricandas adminiculum a me praeterit quereretur. Evidem Phrynicum hoc voluisse judico, quod verbis expressit, alpha in hoc nomine non longum esse, sicut est in adj. *ἀργός*, quod nonnulli fortasse sequuntur sunt, sed breve, convenienter communi formae *Πελασγός*, rho-tacismo Eretrium, in *Πελαργός* versae, cuius plura olim in libris manu scriptis vestigia fuisse probabile est, ut Schol. Lucian. Reviv. 42. p. 160. τὸ *πελασγικὸν* — γράφεται καὶ *πελαργικόν*: Pelasgos a verbo *πελάζειν* cognominatos esse, minor Sturzio persuaderi potuisse Dial. Mac. p. 9.